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MEETING AUTUNNO

Organizzazione: Atletica Piacenza - Piacenza, 14 settembre 2023

RISULTATI 15/09 -
10:51

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:09 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 770 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.75

            EQUIPARATO/A  

2 2 520 ENDRIZZI Marco 2002 PM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.47

3 6 511 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.48

4 1 698 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.73

            IVORY COAST  

5 4 737 BOSELLI Giacomo 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.81

6 5 564 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.95

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 546 FOCHI Jacopo 2003 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.54

2 2 516 MASSA Francesco 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78

3 4 514 GUARNASCHELLI Fabio 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90

4 5 567 TERZONI Francesco 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.49

5 6 688 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.53

6 1 727 FRASCHINI Jacopo Antoni 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.19

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 740 LOTTICI Ludovico 2006 AM PR439 ATL. BUZZETTI 12.55

2 3 543 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 13.14

3 4 501 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.33

4 5 560 GOLDONI Andrea 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.82

5 2 542 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 15.13

  1 769 PIRISI Maviel Gabriele 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA DNS

Serie 4 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 625 BONINO Giulio 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.47

2 6 738 TANZI Tommaso 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.55

3 4 562 LAVELLI Elia 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.86

4 5 553 STEVANI Francesco 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.01

5 2 670 CROSIGNANI Riccardo 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.95

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 770 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.75 +0.5 

            EQUIPARATO/A    

2 2 520 ENDRIZZI Marco 2002 PM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.47 +0.5 

3 6 511 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.48 +0.5 

4 3 546 FOCHI Jacopo 2003 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.54 +0.5 

5 1 698 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.73 +0.5 

            IVORY COAST    

6 2 516 MASSA Francesco 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 +0.5 

7 4 737 BOSELLI Giacomo 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.81 +0.5 

8 4 514 GUARNASCHELLI Fabio 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90 +0.5 

9 5 564 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.95 +0.5 

10 3 625 BONINO Giulio 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.47 -0.3 

11 5 567 TERZONI Francesco 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.49 +0.5 

12 6 688 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.53 +0.5 

13 6 740 LOTTICI Ludovico 2006 AM PR439 ATL. BUZZETTI 12.55 +0.2 

13 6 738 TANZI Tommaso 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.55 -0.3 

15 4 562 LAVELLI Elia 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.86 -0.3 

16 5 553 STEVANI Francesco 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.01 -0.3 

17 3 543 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 13.14 +0.2 

18 1 727 FRASCHINI Jacopo Antoni 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.19 +0.5 

19 4 501 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.33 +0.2 

20 5 560 GOLDONI Andrea 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.82 +0.2 
21 2 670 CROSIGNANI Riccardo 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.95 -0.3 
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22 2 542 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 15.13 +0.2 

  1 769 PIRISI Maviel Gabriele 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA DNS +0.2 

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 544 CESENA Lorenzo 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 49.00

2 4 530 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.78

3 2 561 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.84

4 6 547 FOCHI Jacopo 2003 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 54.68

5 5 739 TANZI Tommaso 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.31

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 587 SILVA Davide Fengkai 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 56.36

2 2 572 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 1:03.67

  3 689 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA DNS

  4 502 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 544 CESENA Lorenzo 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 49.00

2 4 530 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.78

3 2 561 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.84

4 6 547 FOCHI Jacopo 2003 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 54.68

5 5 739 TANZI Tommaso 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.31

6 5 587 SILVA Davide Fengkai 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 56.36

7 2 572 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 1:03.67

  3 689 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA DNS

  4 502 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

3000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 67 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 8:29.68

2 39 MARCHESI Giacomo 1990 SM PC084 ATL. PIACENZA 9:34.07

3 71 VETTEMBERGE Gianluigi 1975 SM45 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10:00.44

4 17 BALMA Piero 1981 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 10:07.39

5 28 DONATO Davide 1985 SM35 PC084 ATL. PIACENZA 11:45.06

6 47 PALPI Enrico 1977 SM45 PC084 ATL. PIACENZA 12:10.89

7 56 SARTORI Massimo 1965 SM55 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 12:38.68

8 45 PALPI Edoardo 1972 SM50 PC084 ATL. PIACENZA 12:45.70

9 21 CASSOLA Fausto 1963 SM60 PC084 ATL. PIACENZA 12:55.36

10 81 VISALLI Massimo 1961 SM60 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 13:01.22

11 42 PALMINI Stefano 1962 SM60 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 13:01.24

12 40 MITREV Igor 1970 SM50 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 14:33.60

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:23 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 515 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.37

2 2 518 TORRESANI Maddalena 2003 PF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 12.64

3 4 551 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.74

4 5 763 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.96

5 6 519 TORRESANI Lavinia Marta 2006 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 13.51

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:25 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 535 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.23

2 4 554 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.12

3 2 757 AIMI Greta 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.26
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4 6 701 POGGI Alice Sofia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.73

5 5 599 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.09

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 603 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.54

2 2 609 RUSSO Lisa 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.34

3 5 607 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.63

4 4 548 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.46

5 3 601 BALDERACCHI Beatrice 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.58

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 515 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.37 -0.4 

2 2 518 TORRESANI Maddalena 2003 PF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 12.64 -0.4 

3 4 551 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.74 -0.4 

4 5 763 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.96 -0.4 

5 3 535 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.23 -0.2 

6 6 519 TORRESANI Lavinia Marta 2006 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 13.51 -0.4 

7 6 603 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.54 +0.3 

8 4 554 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.12 -0.2 

9 2 757 AIMI Greta 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.26 -0.2 

10 2 609 RUSSO Lisa 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.34 +0.3 

11 5 607 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.63 +0.3 

12 6 701 POGGI Alice Sofia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.73 -0.2 

13 5 599 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.09 -0.2 

14 4 548 MICHELOTTI Martina 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.46 +0.3 

15 3 601 BALDERACCHI Beatrice 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.58 +0.3 

400m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 552 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.90

2 3 532 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.16

3 5 610 RUSSO Lisa 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.10

4 6 507 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.88

5 1 608 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.99

  4 602 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 536 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.86

2 6 555 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.92

3 3 606 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.05

4 5 509 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:11.79

5 4 702 POGGI Alice Sofia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:13.67

6 1 600 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:15.87

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 552 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.90

2 3 532 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.16

3 2 536 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.86

4 5 610 RUSSO Lisa 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.10

5 6 507 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.88

6 1 608 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.99

7 6 555 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.92

8 3 606 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.05

9 5 509 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:11.79

10 4 702 POGGI Alice Sofia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:13.67

11 1 600 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:15.87

  4 602 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS

3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:42 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 90 REBECCHI Laura 1968 SF55 PR568 ATL. CASONE NOCETO 13:01.78

2 84 EL MHAMDI Salma 1995 SF PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 13:38.89

3 92 ZANATA Simona 1973 SF50 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 15:10.35

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 767 BAROTTI Michela 2002 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.48

1°: X  2°: 5.48  3°: X    4°: 5.39  5°: 5.38  6°: 5.38   

      +0.6          +0.0    +0.0    +0.1   

2 506 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.60

1°: 4.36  2°: 4.56  3°: 4.60    4°: X  5°: 4.14  6°: 4.19   

  +0.3    +0.5    +0.2          +0.2    +0.0   

3 531 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 4.53

1°: 3.85  2°: 4.53  3°: 4.14    4°: 4.08  5°: 4.52  6°: 4.51   

  +0.2    +0.3    +0.2      -0.2    +0.1    +0.3   

4 588 OLIVIERI Chiara 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.48

1°: X  2°: X  3°: 4.18    4°: X  5°: X  6°: 4.48   

          +0.6              +0.0   

5 656 VITALI Maria Isotta 2003 PF PC084 ATL. PIACENZA 4.44

1°: 4.12  2°: 4.36  3°: 4.02    4°: 4.42  5°: 4.32  6°: 4.44   

  +0.7    +0.0    -0.3      +0.0    +0.4    +0.1   

6 582 QUAGLIAROLI Carolina 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.29

1°: 4.29  2°: 4.24  3°: 3.19    4°: 4.13  5°: 4.17  6°: 4.25   

  +0.2    +0.3    +0.6      -0.2    +0.4    +0.0   

7 598 PEROTTI Giulia Maria 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.28

1°: 4.28  2°: 4.10  3°: 4.22    4°: 3.99  5°: 4.16  6°: 4.18   

  +0.3    +0.0    -0.2      +0.1    +0.2    +0.3   

8 550 PAGANI Erika 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.91

1°: 3.82  2°: 3.91  3°: 3.83    4°: 3.74  5°: 3.68  6°: 3.72   

  +0.1    +0.7    -0.3      -0.3    +0.4    +0.0   

9 652 RAPACIOLI Veronica 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.82

1°: X  2°: 3.75  3°: 3.82                    

      +0.8    +0.0                 

10 565 QUATTRINI Arianna 2007 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.79

1°: X  2°: X  3°: 3.79                    

          -0.5                 

Peso kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 756 NIANG Sokhna Mously 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.21

          EQUIPARATO/A  

1°: X  2°: 10.02  3°: X    4°: 11.05  5°: 11.21  6°: X   

2 505 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.74

1°: 7.45  2°: 7.74  3°: X    4°: 7.52  5°: X  6°: 7.10   

3 653 RAPACIOLI Veronica 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 6.04

1°: 5.53  2°: 5.60  3°: 5.60    4°: 5.33  5°: 5.87  6°: 6.04   

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 754 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.06

2 3 722 MANNINI Filippo 2008 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.21

3 2 672 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.51

4 6 761 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.84

5 1 679 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 10.89

  5 674 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.1 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 711 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.06

2 4 760 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.14

3 2 636 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.33

4 5 654 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.56

5 6 700 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.82

6 1 667 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.94

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 558 BISOTTI Marcello 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.17

2 1 758 PETROLINI Francesco 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 10.72

3 3 634 MODICAMORE Luca 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.80

  6 696 SPREGA Tommaso 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS

  4 573 MEZZADRI Leonardo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS

  5 690 MILAN Federico 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 754 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.06 -0.2 

2 2 558 BISOTTI Marcello 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.17 -0.1 

3 3 722 MANNINI Filippo 2008 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.21 -0.2 

4 2 672 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.51 -0.2 

5 1 758 PETROLINI Francesco 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 10.72 -0.1 

6 6 761 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.84 -0.2 

7 1 679 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 10.89 -0.2 

8 3 711 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.06 +0.1 

9 4 760 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.14 +0.1 

10 2 636 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.33 +0.1 

11 5 654 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.56 +0.1 

12 3 634 MODICAMORE Luca 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.80 -0.1 

13 6 700 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.82 +0.1 

14 1 667 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.94 +0.1 

  4 573 MEZZADRI Leonardo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS -0.1 

  5 674 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS -0.2 

  5 690 MILAN Federico 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS -0.1 

  6 696 SPREGA Tommaso 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS -0.1 

1000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 96 GALLI Gian Marco 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:40.75

2 95 DANANI Diego 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 2:41.67

3 98 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:48.26

4 94 COSTA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:17.38

5 97 OLZI Francesco 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:18.55

6 100 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:31.34

7 99 PINNA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:41.18

8 93 BEARESI Giovanni 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:47.97

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 541 DE GIGLIO Alessandro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.73

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.75 1.80                                          

  -   -   O   -   O   XO   XO   XX-   X                                          

2 517 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.70

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73                                              

  -   -   O   -   O   O   XXX                                              

3 580 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.65

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

4 673 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.55
1.40 1.50 1.55 1.60                                                    
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  O   O   XO   XXX                                                    

5 759 PETROLINI Francesco 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1.55

1.40 1.50 1.55 1.60                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

  621 CHIESA Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

                                                           

                                                           

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 629 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.22

1°: 5.72  2°: 5.88  3°: 6.03    4°: 6.22             

  -0.1    -0.2    +0.5      +0.3           

2 581 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.52

1°: 5.23  2°: 3.21  3°: 5.45    4°: 5.52             

  -0.5    +0.2    -0.6      +0.2           

3 635 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.08

1°: 4.03  2°: 3.57  3°: 3.72    4°: 4.08             

  -0.9    +0.3    -0.0      +0.5           

  675 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

  559 BISOTTI Marcello 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS

Peso kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 568 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.29

1°: 9.70  2°: 10.08  3°: 9.03    4°: 10.29             

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 65 TORRE Giacomo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 26:13.51

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 577 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.91

2 4 676 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.38

3 5 578 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.42

4 2 692 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.52

5 1 642 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87

6 6 762 MOLINARI Emma 2008 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 12.01

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:56 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 655 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.72

2 5 671 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.04

3 2 691 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.05

4 4 556 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.06

5 6 665 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.82

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 563 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.79

2 2 719 FERRARONI Sara 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.20

3 4 717 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.27
4 5 713 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.91
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  6 735 GHERARDI Anna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 577 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.91 -0.1 

2 4 676 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.38 -0.1 

3 5 578 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.42 -0.1 

4 2 692 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.52 -0.1 

5 3 655 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.72 -0.3 

6 1 642 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87 -0.1 

7 6 762 MOLINARI Emma 2008 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 12.01 -0.1 

8 5 671 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.04 -0.3 

9 2 691 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.05 -0.3 

10 4 556 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.06 -0.3 

11 3 563 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.79 -0.3 

12 6 665 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.82 -0.3 

13 2 719 FERRARONI Sara 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.20 -0.3 

14 4 717 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.27 -0.3 

15 5 713 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.91 -0.3 

  6 735 GHERARDI Anna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS -0.3 

1000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 56 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 3:31.93

2 57 DALLATURCA Matilde 2008 CF PR439 ATL. BUZZETTI 3:54.60

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto triplo Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 537 TASSINARI Asia 2009 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 11.19

1°: X  2°: 10.35  3°: 10.73    4°: 11.19             

      +0.1    -0.1      -0.1           

2 579 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.99

1°: 9.22  2°: 9.12  3°: 9.99    4°: 9.74             

  +0.0    +0.0    -0.1      +0.1           

3 718 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.57

1°: 8.66  2°: 9.34  3°: 9.57    4°: 9.38             

  +0.0    -0.1    -0.1      +0.0           

4 633 REBECCHI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.44

1°: 8.80  2°: 8.96  3°: 9.44    4°: 8.78             

  +0.0    -0.2    +0.1      -0.1           

5 583 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.42

1°: 9.10  2°: X  3°: 9.42    4°: 9.26             

  +0.0        -0.2      +0.0           

6 574 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.31

1°: X  2°: 9.25  3°: 9.28    4°: 9.31             

      +0.2    -0.2      +0.0           

7 748 MORDACCI Emma 2008 CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 9.09

1°: 9.00  2°: 8.77  3°: X    4°: 9.09             

  +0.1    -0.3          -0.3           

8 709 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.75

1°: 8.50  2°: 8.75  3°: 8.55    4°: 8.54             

  -0.2    -0.3    -0.3      -0.3           

9 626 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.48

1°: 8.48  2°: 8.44  3°: 8.44    4°: 8.38             

  +0.3    -0.2    -0.1      -0.2           

10 566 TINELLI Marta 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.01

1°: 7.80  2°: X  3°: X    4°: 8.01             

  -0.3              -0.3           

  716 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Marcia 3000m Cadette
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 18 CHINOSI Angela 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 17:32.44

2 20 CIONI Alessandra 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:11.45

3 22 VOCCIA Raffaella 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 19:12.78

4 28 MILLIONE Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 19:40.46

  26 HARBI Maya 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

60m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 649 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.28

2 2 730 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.94

3 4 732 FULGONI Mattia 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.01

4 6 725 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.26

5 1 576 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.39

6 5 592 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.42

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 728 PANZARINO Nicolas 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.25

2 4 714 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.70

3 2 617 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.70

4 5 663 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.03

5 3 720 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.04

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 641 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.53

2 5 682 CAMIA Davide 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.87

3 4 595 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.01

4 3 631 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.03

5 2 661 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.97

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 649 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.28

2 2 730 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.94

3 4 732 FULGONI Mattia 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.01

4 6 728 PANZARINO Nicolas 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.25

5 6 725 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.26

6 1 576 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.39

7 5 592 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.42

8 6 641 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.53

9 4 714 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.70

10 2 617 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.70

11 5 682 CAMIA Davide 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.87

12 4 595 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.01

13 5 663 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.03

13 3 631 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.03

15 3 720 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.04

16 2 661 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.97

1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 67 VANOSSI Davide 2010 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:01.51

2 66 MANFREDINI Matteo 2010 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:18.85

3 65 GARBI Francesco 2010 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3:35.14

4 64 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:44.59

  63 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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Salto in alto Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 648 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.38

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

2 593 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.38

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41                                          

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

3 575 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.30

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 640 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.20

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 594 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.20

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 683 CAMIA Davide 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.20

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

7 616 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15

1.05 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

Peso kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 755 PIGAZZANI Alessio 2010 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 12.54

1°: 12.54  2°: X  3°: 10.48                    

2 697 BERGAMASCHI Gabriele 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 12.48

1°: 12.13  2°: 12.48  3°: 12.38                    

3 731 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.78

1°: 10.29  2°: 10.35  3°: 10.78                    

4 726 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.73

1°: 9.73  2°: 8.65  3°: 4.20                    

5 733 FULGONI Mattia 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.40

1°: X  2°: 6.63  3°: 9.40                    

6 632 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.90

1°: 7.38  2°: 7.90  3°: X                    

7 715 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.55

1°: 7.55  2°: 7.40  3°: 7.08                    

8 729 PANZARINO Nicolas 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.30

1°: 4.88  2°: 5.10  3°: 6.30                    

9 662 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 6.05

1°: 5.92  2°: 6.05  3°: 6.00                    

60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 677 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.08

2 2 611 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.22

3 4 618 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.25

4 6 643 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.33

5 5 694 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.41

6 1 660 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.88

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 604 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.50
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2 3 703 SARRACINO Matilda 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.57

3 4 707 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.65

4 6 657 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.80

5 2 639 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.00

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 705 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.51

2 4 684 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.76

3 5 687 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.03

4 3 650 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.18

5 2 638 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.20

Serie 4 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 750 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.36

2 5 723 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.15

3 4 669 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.16

4 3 596 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.30

5 6 646 FANZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.43

Serie 5 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 628 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.63

2 4 644 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.70

3 2 590 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.74

4 5 614 KESSASI Aya 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 12.56

  6 753 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 677 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.08

2 2 611 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.22

3 4 618 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.25

4 6 643 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.33

5 2 750 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.36

6 5 694 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.41

7 5 604 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.50

8 6 705 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.51

9 3 703 SARRACINO Matilda 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.57

10 4 707 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.65

11 4 684 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.76

12 6 657 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.80

13 1 660 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.88

14 2 639 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.00

15 5 687 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.03

16 5 723 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.15

17 4 669 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.16

18 3 650 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.18

19 2 638 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.20

20 3 596 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.30

21 6 646 FANZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.43

22 3 628 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.63

23 4 644 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.70

24 2 590 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.74

25 5 614 KESSASI Aya 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 12.56

  6 753 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI DNS

1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 73 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:34.78

2 70 LUNGHI Carlotta 2011 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:46.49

3 72 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3:49.69

4 69 GATTI Veronica 2011 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 4:00.19

5 68 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:23.76

  71 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA DNF

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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Salto in alto Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 749 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 1.45

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                                    

  -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXO   O   XXO   XXX                                    

2 666 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.39

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                        

3 678 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                              

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                                              

4 619 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                              

  -   O   XO   O   O   XO   XXX                                              

5 612 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 706 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

6 685 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

8 704 AVERSANO Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.00

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

Peso kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 14 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 668 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.63

1°: 8.63  2°: 7.77  3°: 8.38                    

2 570 UGGETTI Laura 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 8.38

1°: 8.38  2°: 8.06  3°: 7.72                    

3 724 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.77

1°: 7.13  2°: 7.38  3°: 7.77                    

4 686 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.63

1°: 7.63  2°: 7.60  3°: 6.94                    

5 627 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 7.41

1°: 5.47  2°: 7.41  3°: 5.23                    

6 745 GATTI Veronica 2011 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 6.88

1°: 6.50  2°: 6.65  3°: 6.88                    

7 637 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.84

1°: 6.84  2°: 6.69  3°: 6.56                    

8 597 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.50

1°: 6.20  2°: 5.94  3°: 6.50                    

9 591 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.35

1°: 6.35  2°: 5.48  3°: 5.67                    

10 613 KESSASI Aya 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 6.14

1°: 6.14  2°: 5.70  3°: 5.52                    

11 658 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.56

1°: 5.56  2°: 5.26  3°: 4.93                    

12 651 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.38

1°: 5.22  2°: 5.38  3°: 5.27                    

13 645 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.95

1°: 4.55  2°: 4.12  3°: 4.95                    

  752 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI DNS

  647 FANZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS
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